Motos contemporaines
Promenade touristique vers la vallée de la Semois

Le 29 mai 2005
(G.S.M. 0496/50.48.06)

eaxrvraealo

0 0| HERVE ]12,400| 86,300\ & Spontin 2
Départ The Paradise | 2,000| 88,300|Spontin
0 0=
0,600} 0,600 OR Soumagne Bas Arrét Boissons
4,500| 5,100/[]€ Olne N604
2,800 7,900| =» Nessonvaux Remise des compteurs
0,600 8,500| €= 3 Nessonvaux a Z€ro

2,900( 11,400| 3 T.idge 19

12,50} 23,900 | €= « Super bois »
0,100| 24,00{f Spa Sl
0,400| 24,4001 = Autoroute
3,200 27,600\ =» Sortie 37 Seraing
0,200] 27,800 €« O S20

0,600 28,400| O Sclessin S20
2,000| 30,400{ (5 & Marche

0,200| 30,600 < 820 Huy
SUIVRE Huy
28,10| 58,700 1, Dinant

1.900| 60,60| €O Ohey 15
13,607 74,200 € Sorée N921
0,400| 74,600| O A

2,1001 76,700| =» Spontin N946
7.200| 83,900 A\ Spontin




Motos contemporaines
Promenade touristique vers la vallée de la Semois

Le 29 mai 2005
(G.S.M. 0496/50.48.06)

0 0|Départ de SpontinA | 6:800| 109,0|Authentique Ardennes
1,000 1,000/ Dinant Rue de Vresse, 99
10,80 11,800 SUTVRE DINANT Membre

€Dinant centre Tél. 061/50.07.88
Traversez le pont GSM. 0475/94.47.09
0,100{ 11,900| & Givet 23
13,00| 24,900 AGivet N96 Remise des compteurs
5,600| 30,500| &Givet a Zero

3,500{ 34,000/ =» Toutes directions
0,200{ 34,200|» Fumay NS51

21,70| 55,900{Suivre Fumay

0,300| 56,200| ARevin

0,500| 56,700| €Revin N9&&

8,000{ 64,700| €«Monthermé D1
10,70|75 ,400| €«Monthermé

4,300\ 79,700/ K Stop Autres direc.
0,800| 80,500| AHautes rivieres
11,701 92,200{Suivre Hautes rivicres

0,600 92,800|=» Autres directions

0,400| 93,200 ABohan

6,000} 99,200 » Membre 3

3,000| 102,20\ Membre

Repas de midi
Restaurant




Motos contemporaines
Promenade touristique vers la vallée de la Semois

Le 29 mai 2005
(G.S.M. 0496/50.48.06)

ea>p¥raeallo

0 0[Restaurant | 0.300| 6,000 |A\Rochefort
3,000| 3,000| €= 5,400| 65,40| OANForricres
0,200} 3.200|=>» Alle 6 2,500 67,90 | €=Jemelle/Marche
1,800] 5,000] Alle 3,500 71,40 | Marche
0,500| 5,500 | €=Rochehaut Suivre Marche
4,5001 10,00| A9 Menuchenet 10,101 81,50 Marche
6,600| 16,60|=» Ucimont Arrét boissons
Suivre Remise des compteurs
Tombeau du géant a zéro

Retour a Ucimont
6,000 22,60|=» Sensenruth
4,100| 26,70 | ANTraverser N89
0,500 27,20| € « Métalux »
1,700| 28,90 | €=

0,300| 29,20| AvPlainevaux
2,0001 31,20 | ANPlainevaux
2,100} 33,30 ANPaliseul

1,800 35,10 A\Paliscul centre
1,600 36,70} =>»(église en face)
0,400| 37,10 | €Maissin N899
7,800{ 44,90| & Rochefort 28
5,800 50,70 | ANTellin 11 N899
9,000\ 59,70 ARochefort 11




Motos contemporaines
Promenade touristique vers la vallée de la Semois

Le 29mai 2005
(G.S.M. 0496/50.48.06)

0 0| Direction Liege
0,800| 0,800 OMHotton 9 N86
8,600/ 9,400 AN10 Barvaux

9,6001 19,00 =» Aywaille 22
Suivre Aywaille
21,30} 40,30{Suivre Remouchamps
2,300 42 ,60{O=»Louveigné
OA\Banneux » » » |CHANTIER franchir
8,000] 50,60 €Nessonvaux Iinterdiction

35,4001 56,00 | AN Traverser la route| nat.
0,200| 56,20|=» (tarteric)
1,0001 57,201 =¥» Soiron

3,900{ 61,10|=>»

0,100} 61,20 €Xhendelesse
2,500} 63,70|=» Herve 4
1,0001 64,70 | =»Herve 3
2,600) 67,30 O ANBattice
0,800y 68,10 The Paradise

Bon retour

Prochaines balades
Les 19 juin et 10 juillet




